
2020 年 5 月 22 日 

株主各位 

株式会社東京個別指導学院 

代表取締役社長 齋藤勝己 

 

第 37 期定時株主総会における株主の皆様へのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、本年の定時株主総会を 5 月２7 日（水）に開催する予定でございますが、 新

型コロナウイルス感染症の流行を踏まえ、下記のとおり対応することといたしますので、ご

案内申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることもございますが、事情をご賢察のう

え、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．株主の皆様へのお願い 

・株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場を極力お控えいただきますよう

お願い申し上げます。 

 ・インターネットまたは書面での議決権の事前行使をお願い申し上げます（詳しくは、第

37 期定時株主総会 招集のご通知 4～6 ページをご確認ください）。 

 ・当日の模様は、後日当社ウェブサイト（https://www.tkg-jp.com/ir）にて動画を配信す

る予定でございます。 

 

２．ご来場の株主様へのお願いとご案内 

 ・株主様同士のお席の間隔を広く取るため、お席に限りがございます。 

ご用意を超える株主様がお見えの場合、ご入場をお断りさせていただくことがござい

ますので、あらかじめご了承ください。 

・役員およびスタッフは、マスク着用にて応対いたします。株主様におかれましてもマス

ク着用にてご来場いただき、受付にて手指の消毒、検温にご協力をお願い申し上げます。

なお、発熱が確認された場合は、ご入場をお断りさせていただきます。 

・株主総会の議事は、簡略化し、例年より時間を短縮して行う予定でございます。 

 

 

 

 

以上 

本年より、株主総会にご出席の株主様にお配りしておりましたお土産は、取り止めとさ

せていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

ていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


